
「おやべ これからの在宅療養を 

考える集い」申込書 
FAX または電話にてお申込みください。 

申し込み締切：1 月２４日（金） 

FAX：０７６６－６８－００２１ 

電話でお申込みの場合は TEL：０７６６－６８－００２０まで 

（電話受付時間 平日９：００～１７：００） 

次のとおり、申し込みます。 

施設名                    

T E L                          

 お 名 前 職 種 

1   

2   

3   

4   

5   

ご提供いただいた個人情報は、当講演会の実施目的のみ利用いたします。 

 

 

小矢部市医師会在宅医療支援センター 

〒 ９３２－０８３３ 小矢部市綾子５５４３番地 

TEL ０７６６－６８－００２０ FAX ０７６６－６８－００２１ 

お問い合わせ先 


